
Kleinkaliber-Aufl. Herren Altersklassen (1.41.50)

Bezirksmeisterschaft 2011

95 92 94Lüdde, Christian1 ASG Lüneburg 281

93 91 94Beilfuß, Eckhard2 KKSV Wendisch Evern 278

94 89 94Bengsch, Joachim3 SV Barskamp 277

92 94 90Hedder, Arthur4 FSK Kirchgellersen* 276

87 93 93Backeberg, Wilfried5 SV Wittorf* 273

92 91 89Krause, Roland6 Mechtersen-Vögelsen* 272

90 89 89Roloff, Heiko7 ASG Lüneburg* 268
85 92 90Ostermann, Gerd8 SV Oedeme* 267

92 85 90Striethorst, Peter9 SV Oldendorf/Luhe* 267

84 94 88Hollburg, Ingo10 SC Barum 266

86 84 94Apfelbaum, Joachim11 SV Deutsch-Evern 264

87 86 91Boeddinghaus, Markus12 SV Wittorf* 264

89 90 85Hannebohm, Christian13 SV Scharnebeck* 264

89 80 93Meyer, Friedhelm14 SGi Bleckede* 262

89 84 89Jahnke, Volker15 SV Hittbergen* 262

82 91 86Griem, Egbert16 SV Hittbergen* 259

89 85 83Lühmann, Achim17 SV Oedeme* 257

89 84 83Kauzner, Thomas18 SV Scharnebeck* 256

93 79 81Brede, Walter19 SV Scharnebeck* 253

82 85 85Harnisch, Peter20 SGi Bleckede* 252
79 87 82Labuhn, Ingo21 SV Barskamp 248

86 78 83Salchow, Hans-Werner22 KKSV Ochtmissen* 247

85 81 73Zeyn, Peter23 SV Wittorf* 239

83 72 77Möschter, Uwe24 SV Scharnebeck* 232

76 77 63Gotthold, Rainer25 SV Barskamp 216

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:18:03o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Damen Altersklasse (1.41.51)

Bezirksmeisterschaft 2011

95 89 90Berner, Patricia1 KKSV Ochtmissen* 274

88 94 91Klose, Bärbel2 KKSV Wendisch Evern 273

93 92 87Rohde, Marion3 SC Barum 272

93 86 92Hulboy, Sabine4 SGi Bleckede* 271

89 93 89Witt, Sabine5 SV Barskamp 271

86 91 91Erdmann, Bettina6 FSK Kirchgellersen* 268

85 91 89Zöllkau, Dorit7 SV Scharnebeck* 265
87 88 89Baldewein, Ursula8 KKSV Wendisch Evern* 264

89 89 86Possel, Renate9 FSK Kirchgellersen* 264

87 86 87Isermann, Heidrun10 Mechtersen-Vögelsen* 260

84 87 84Salchow-Ahlers, Annette11 KKSV Ochtmissen* 255

85 80 89Krause, Anne-Katrin12 Mechtersen-Vögelsen* 254

86 83 84Witt, Dagmar13 SV Scharnebeck* 253

82 84 84Lüllau, Birgit14 SV Deutsch-Evern* 250

91 77 80Brede, Christine15 SV Scharnebeck* 248

85 82 76Apfelbaum, Andrea16 SV Deutsch-Evern* 243

80 78 81Baltz, Karin17 SGes. Nahrendorf* 239

74 82 81Fritz, Sabine18 SGi Bleckede* 237

77 72 87Reck, Astrid19 SV Deutsch-Evern* 236

75 73 85Hannebohm, Rita20 SV Scharnebeck* 233
78 82 72Schönmann, Sabine21 SV Scharnebeck* 232

67 82 79Seibicke, Liebgard22 SC Barum 228

64 76 61Borell du Vernay, Annett23 Hubertus Reinstorf* 201

62 67 66Bösch-Lange, Ute24 SV Scharnebeck* 195

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:24:58o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Altersklassen 1.41.50

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 8151

Beilfuß, Eckhard 278

Klose, Bärbel 273

Baldewein, Ursula 264x

FSK Kirchgellersen 8082*

Hedder, Arthur 276x

Erdmann, Bettina 268x

Possel, Renate 264x

Mechtersen-Vögelsen 7863*

Krause, Roland 272x

Isermann, Heidrun 260x

Krause, Anne-Katrin 254x

SV Wittorf 7764*

Backeberg, Wilfried 273x

Boeddinghaus, Markus 264x

Zeyn, Peter 239x

KKSV Ochtmissen 7765*

Berner, Patricia 274x

Salchow-Ahlers, Annette 255x

Salchow, Hans-Werner 247x

SV Scharnebeck 7736*

Hannebohm, Christian 264x

Kauzner, Thomas 256x

Brede, Walter 253x

SC Barum 7667

Rohde, Marion 272

Hollburg, Ingo 266

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 18.04.2011 20:26:44

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Seibicke, Liebgard 228

SV Scharnebeck 7668*

Zöllkau, Dorit 265x

Witt, Dagmar 253x

Brede, Christine 248x

SGi Bleckede 2 7609*

Hulboy, Sabine 271x

Harnisch, Peter 252x

Fritz, Sabine 237x

SV Barskamp 74110

Bengsch, Joachim 277

Labuhn, Ingo 248

Gotthold, Rainer 216

SV Deutsch-Evern 72911*

Lüllau, Birgit 250x

Apfelbaum, Andrea 243x

Reck, Astrid 236x

SV Scharnebeck 66012*

Hannebohm, Rita 233x

Schönmann, Sabine 232x

Bösch-Lange, Ute 195x

SV Hittbergen 52113*

Jahnke, Volker 262x

Griem, Egbert 259x

Geßelmann, Ronald 0


